平成 29 年 10 月右京医師会在宅医療推進委員会のご案内

在宅医療推進委員会担当理事 伊藤照明

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、下記の通り在宅医療推進委員会を開催させていただきます。

是非多くの医師・歯科医師・歯科衛生士・訪問看護師・ケアマネジャー・訪問薬剤師・訪問

介護員・地域連携関係者・施設職員・行政関係者など在宅医療に関わる多職種の方々の参加を

お願いします。

ご多忙とは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記

日時： 平成 29 年 10 月 26 日(木) 午後 2 時 00 分～3 時 30 分

場所： 京都府医師会館 3 階 310 会議室 （定員 200 人、先着順）
（京都市中京区西ノ京東栂尾町 6）

講師： 洛和会丸太町病院 救急・総合診療科 副部長 上田剛士先生

内容： 多職種で考える「ポリファーマシー（多薬剤処方）」

～ポリファーマシーの何が問題？ 多職種でできることは？～

連絡先：右京医師会（電話 075－872-9850／fax：075-882-5212)

 ぜひ多くの方の参加をお待ちしています。

 * 今回は会場が京都府医師会館になります。

------------------------------------------------------------------------------------

参加申込書

ご所属 職種 参加者氏名